Dirección: CAL. DANIEL ALOMIA ROBLES NRO. 485

URB. PRIMAVERA , Trujillo , Trujillo - LA
LIBERTAD

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
35 NIU Bolsito 28.00 980.00
3 NIU Bolsito 29.00 87.00

OP. GRAVADAS: S/ 904.24
IGV: S/ 162.76

TOTAL A PAGAR: S/ 1,067.00

Son: Mil sesenta y siete con 00/100 Soles

CÓDIGO HASH:
75wGUev0lJBH251Uy59icsdv9Z0=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
VENDEDOR: ALEX

Términos y condiciones del servicio
null

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://retrobags.apk.jambleperu.com/buscar